DESPESAS CONVENIO PRO SANTA CASA

PROCESSO N2 86/2017
Hospital Universitario
da FMJ
DATA DO RESUMIDAMENTE A NATUREZA
DOCUMENTO FORNECEDOR Ne DOC DA DESPESA VALOR
10/04/2017 |ALIANCA PEDIATRICA SERVICOS EM SAUDE S/S LTDA 402 / 1|Servigos Médicos PJ RS 7.923,40
10/04/2017 |LIDIANE TREVISAN DE SOUZA-ME 10/ 1|Servigos Médicos PJ RS 8.323,56
10/04/2017 |MARIA CARBONE AYRES - ME 108 / 1|Servigos Médicos PJ RS 6.656,95
10/04/2017 |NEO CLIN SERVICO MEDICOS LTDA 64 / 1{Servicos Médicos PJ RS 19.584,18
10/05/2017 |GRION SERVICOS MEDICOS LTDA 447 / 1|Servigos Médicos PJ RS 40.510,50
10/05/2017 |NEO CLIN SERVICO MEDICOS LTDA 67 / 1{Servicos Médicos PJ RS 21.818,16
10/05/2017 [NEO E KIDS SERVS MEDS LTDA 56 / 1[Servigos Médicos PJ RS 44.752,09
10/05/2017 |LIDIANE TREVISAN DE SOUZA-ME 01/dez|Servicos Médicos PJ RS 9.616,32
10/05/2017 |HELAINE TOLEDO SERVS MEDS S/S LTDA 5652 / 1{Servigos Médicos PJ RS 9.280,35
10/05/2017 |DACHER SERVICOS MEDICOS S/S 29/ 1{Servigos Médicos PJ RS 4.374,11
10/05/2017 |ALIANCA PEDIATRICA SERVICOS EM SAUDE S/S LTDA 406 / 1|Servicos Médicos PJ RS 7.364,68
10/05/2017 |ALMS SERVS MEDS S/S LTDA 79 / 1{Servigos Médicos PJ RS 4.246,39
10/05/2017 |AMAV-ATEND MED E ATENCAO A VIDA S/S 190 / 1|Servigos Médicos PJ RS 9.823,12
10/05/2017 |MARIA CARBONE AYRES - ME 110 / 1|Servigos Médicos PJ RS 10.323,31
10/05/2017 |MEDITER ATENDIMENTO MEDICO S/C LTDA 213/ 1[Servigos Médicos PJ RS 31.746,84
19/05/2017 |ALIANGA PEDIATRICA SERVS EM SAUDE S/S LTDA-DARF COD 1708 402 / 1|Servigos Médicos PJ RS 126,64
19/05/2017 |ALIANCA PEDIATRICA SERVS EM SAUDE S/S LTDA-DARF COD 5952 402 / 1|Servigos Médicos PJ RS 392,59
19/05/2017 |MARIA CARBONE AYRES - ME-DARF COD 1708 108 / 1|Servigos Médicos PJ RS 106,40
19/05/2017 |MARIA CARBONE AYRES - ME-DARF COD 5952 108 / 1|Servigos Médicos PJ RS 329,82
10/07/2017 |ALIANCA PEDIATRICA SERVICOS EM SAUDE S/S LTDA 416 / 1|Servicos Médicos PJ RS 8.822,72
10/07/2017 |AMAV-ATEND MED E ATENCAO A VIDA S/S 206 / 1{Servigos Médicos PJ RS 6.853,83
10/07/2017 |GRION SERVICOS MEDICOS LTDA 455 / 1|Servigos Médicos PJ RS 37.051,65
10/07/2017 |MARIA CARBONE AYRES - ME 114 / 1|Servigos Médicos PJ RS 10.035,96
10/07/2017 |CLINICA MEDICA HMG LTDA 256 / 1{Servicos Médicos PJ RS 3.767,49
10/07/2017 |HELAINE TOLEDO SERVS MEDS S/S LTDA 5975 / 1{Servigos Médicos PJ RS 12.643,39
10/07/2017 |LIDIANE TREVISAN DE SOUZA-ME 18 / 1|Servigos Médicos PJ RS 8.505,00
10/07/2017 |NEO E KIDS SERVS MEDS LTDA 64 / 1[Servigos Médicos PJ RS 40.484,42
10/08/2017 |CLINICA MEDICA HMG LTDA 260 / 1{Servigos Médicos PJ RS 3.160,85
10/08/2017 |GRION SERVICOS MEDICOS LTDA 459 / 1|Servigos Médicos PJ RS 48.439,23
10/08/2017 |LIDIANE TREVISAN DE SOUZA-ME 22 / 1{Servigos Médicos PJ RS 7.756,56
10/08/2017 |NEO CLIN SERVICO MEDICOS LTDA 81/ 1[Servigos Médicos PJ RS 25.050,06
11/09/2017 |ALIANCA PEDIATRICA SERVICOS EM SAUDE S/S LTDA 429 / 1|Servigos Médicos PJ RS 4.044,18
11/09/2017 |ALMS SERVS MEDS S/S LTDA 115 / 1|Servigos Médicos PJ RS 6.193,98
11/09/2017 |MEDITER ATENDIMENTO MEDICO S/C LTDA 231/ 1[Servigos Médicos PJ RS 32.044,84
12/09/2017 |NEO CLIN SERVICO MEDICOS LTDA 85 / 1[Servigos Médicos PJ RS 22.169,70
20/10/2017 |ALIANGA PEDIATRICA SERVICOS EM SAUDE S/S-DARF COD 1708 429 / 1|Servigos Médicos PJ RS 64,64
20/10/2017 |ALIANGA PEDIATRICA SERVICOS EM SAUDE S/S-DARF COD 5952 429 / 1|Servigos Médicos PJ RS 200,38
20/10/2017 |ALMS SERVS MEDS S/S LTDA-DARF COD 1708 115 / 1|Servigos Médicos PJ RS 99,00
20/10/2017 |ALMS SERVS MEDS S/S LTDA-DARF COD 5952 115 / 1|Servigos Médicos PJ RS 306,90
20/10/2017 |MEDITER ATENDIMENTO MEDICO S/C LTDA-DARF COD 1708 231/ 1[Servigos Médicos PJ RS 512,17
20/10/2017 |MEDITER ATENDIMENTO MEDICO S/C LTDA-DARF COD 5952 231/ 1{Servigos Médicos PJ RS 1.587,73
10/11/2017 |AMAV-ATEND MED E ATENGAO A VIDA S/S 247 / 1{Servigos Médicos PJ RS 10.142,40
10/11/2017 |DACHER SERVICOS MEDICOS S/S 41 / 1|Servigos Médicos PJ RS 3.767,49
10/11/2017 |HELAINE TOLEDO SERVS MEDS S/S LTDA 6582 / 1[Servicos Médicos PJ RS 6.279,12
10/11/2017 |MARCUS VINICIUS DE MORAES 43 / 1|Servigos Médicos PJ RS 2.426,53
10/11/2017 |NEO CLIN SERVICO MEDICOS LTDA 96 / 1[Servicos Médicos PJ RS 22.113,00
10/11/2017 |NEOPEDCARE SERVICOS MEDICOS S/S LTDA 4 / 1|Servicos Médicos PJ RS 12.930,75
10/11/2017 |ORTHOPED ASSIST. MEDICA ESPECIALIZADA LTDA 254 / 1{Servigos Médicos PJ RS 3.639,77
11/12/2017 |AMAV-ATEND MED E ATENCAO A VIDA S/S 261/ 1[Servigos Médicos PJ RS 11.557,85
11/12/2017 |GRION SERVICOS MEDICOS LTDA 475 / 1|Servigos Médicos PJ RS 28.835,58
11/12/2017 |NEOPEDCARE SERVICOS MEDICOS S/S LTDA 1/ 1|Servigos Médicos PJ RS 16.229,96
20/12/2017 |AMAV-ATEND MED E ATENGCAO A VIDA S/S-DARF COD 1708 247 / 1{Servigos Médicos PJ RS 162,10
20/12/2017 |AMAV-ATEND MED E ATENGAO A VIDA S/S-DARF COD 5952 247 / 1{Servigos Médicos PJ RS 502,52
20/12/2017 |DACHER SERVS MEDS S/S-DARF COD 1708 41 / 1|Servicos Médicos PJ RS 60,21
20/12/2017 |DACHER SERVS MEDS S/S-DARF COD 5952 41 / 1|Servigos Médicos PJ RS 186,66
20/12/2017 |HELAINE TOLEDO SERVS MEDS S/S LTDA-DARF COD 1708 6582 / 1[Servicos Médicos PJ RS 100,36
20/12/2017 |HELAINE TOLEDO SERVS MEDS S/S LTDA-DARF COD 5952 6582 / 1{Servigos Médicos PJ RS 311,12
20/12/2017 |MARCUS VINICIUS DE MORAES-DARF COD 1708 43 / 1|Servigos Médicos PJ RS 38,78
20/12/2017 |MARCUS VINICIUS DE MORAES-DARF COD 5952 43 / 1|Servicos Médicos PJ RS 120,21
20/12/2017 |NEOPEDCARE SERVIS MEDS S/S LTDA-DARF COD 5952 4 / 1{Servigos Médicos PJ RS 640,68
20/12/2017 |NEOPEDCARE SERVS MEDS S/S LTDA-DARF COD 1708 4 / 1|Servicos Médicos PJ RS 206,67
20/12/2017 |ORTHOPED ASSIST MED ESPEC LTDA-DARF COD 1708 254 / 1|Servigos Médicos PJ RS 58,17
20/12/2017 |ORTHOPED ASSIST MED ESPEC LTDA-DARF COD 5952 254 / 1{Servigos Médicos PJ RS 180,34
16/01/2018 |AMAV-ATEND MED E ATENCAO A VIDA S/S-DARF COD 1708 261 / 1|Servigos Médicos PJ RS 184,73
16/01/2018 |AMAV-ATEND MED E ATENGCAO A VIDA S/S-DARF COD 5952 261/ 1{Servigos Médicos PJ RS 572,66
16/01/2018 |GRION SERVS MEDS LTDA-DARF COD 1708 475 / 1|Servigos Médicos PJ RS 460,88
16/01/2018 |GRION SERVS MEDS LTDA-DARF COD 5952 475 / 1|Servicos Médicos PJ RS 1.428,71
16/01/2018 |NEOPEDCARE SERV MED S/S LTDA-DARF COD 1708 01/jun|Servigos Médicos PJ RS 259,40
16/01/2018 |NEOPEDCARE SERV MED S/S LTDA-DARF COD 5952 01/jun|Servigos Médicos PJ RS 804,14




09/02/2018 [AMAV-ATEND MED E ATENCAO A VIDA 5/ 282 / 1|Servicos Médicos PJ RS 9.886,96
09/02/2018 |MEDITER ATENDIMENTO MEDICO S/C LTDA 254 / 1|Servicos Médicos PJ RS 31.693,64
09/02/2018 [NEO CLIN SERVICO MEDICOS LTDA 106 / 1|Servigos Médicos PJ RS 27.420,12
16/02/2018 |LIDIANE TREVISAN DE SOUZA-ME 39/ 1{Servigos Médicos PJ RS 7.756,56
16/02/2018 |NEO E KIDS SERVS MEDS LTDA 92 / 1|Servicos Médicos P) RS 44.283,82
10/04/2018 |ALIANCA PEDIATRICA SERVICOS EM SAUDE S/S LTDA-EPP 462 Servicos Médicos PJ RS 2.469,08
10/04/2018 |AMAV ATENDIMENTO MEDICO E ATENCAO A VIDA /S 305 [Servicos Médicos PJ RS 6.949,61
10/04/2018 |CLINICA MEDICA H M G LTDA - ME 292|Servigos Médicos PJ RS 5.587,35
10/04/2018 |DACHER SERVICOS MEDICOS S/S 51|Servigos Médicos P) RS 4.374,11
10/04/2018 |LIDIANE TREVISAN DE SOUZA - ME 45|Servigos Médicos PJ RS 8.539,02
10/04/2018 |MARIA CARBONE AYRES - ME 133|Servigos Médicos PJ RS 11.174,71
10/04/2018 |NEOPEDCARE SERVICOS MEDICOS S/S LTDA 16(Servicos Médicos PJ RS 17.304,85
10/04/2018 |PROAPE - PRONTO ATENDIMENTO PEDIATRICO 213|Servigos Médicos PJ RS 4.014,36
10/05/2018 |AMAV ATENDIMENTO MEDICO E ATENCAO A VIDA S/S 318|Servicos Médicos P) RS 8.376,74
10/05/2018 [CLINICA MEDICA H M G LTDA - ME 296|Servigos Médicos PJ RS 5.674,52
10/05/2018 |DACHER SERVICOS MEDICOS S/S 53|Servigos Médicos PJ RS 4.442,35
10/05/2018 |MARIA CARBONE AYRES - ME 135|Servigos Médicos PJ RS 11.900,28
10/05/2018 |MEDITER ATENDIMENTO MEDICO S/S 267/|Servigcos Médicos PJ RS 36.576,38
10/05/2018 |ORTHOPED ASSISTENCIA MEDICA ESPECIALIZADA S/S 295 [Servigos Médicos PJ RS 5.674,52
20/05/2018 |ALIANCA PEDIATRICA SERVICOS EM SAUDE S/S LTDA-EPP-DARF COD 17, 462 Servicos Médicos PJ RS 39,46
20/05/2018 |ALIANCA PEDIATRICA SERVICOS EM SAUDE S/S LTDA-EPP-DARF COD 59 462|Servigos Médicos PJ RS 122,34
20/05/2018 |AMAV ATENDIMENTO MEDICO E ATENCAO A VIDA S/S-DARF COD 1708 305 [Servicos Médicos PJ RS 111,08
20/05/2018 |[AMAV ATENDIMENTO MEDICO E ATENCAO A VIDA S/S-DARF COD 5952, 305 Servicos Médicos PJ RS 344,33
20/05/2018 |CLINICA MEDICA H M G LTDA - ME-DARF COD 1708 292|Servigos Médicos PJ RS 89,30
20/05/2018 [CLINICA MEDICA H M G LTDA - ME-DARF COD 5952 292|Servigos Médicos PJ RS 276,85
20/05/2018 |DACHER SERVICOS MEDICOS S/S-DARF COD 1708 51|Servigos Médicos PJ RS 69,91
20/05/2018 |DACHER SERVICOS MEDICOS S/S- DARF COD 5952 51|Servigos Médicos PJ RS 216,72
20/05/2018 |MARIA CARBONE AYRES - ME-DARF COD 1708 133|Servigos Médicos PJ RS 178,61
20/05/2018 [MARIA CARBONE AYRES - ME-DARF COD 5952 133|Servigos Médicos PJ RS 553,68
20/05/2018 |NEOPEDCARE SERVICOS MEDICOS S/S LTDA-DARF COD 1708 16[Servicos Médicos PJ RS 276,58
20/05/2018 |NEOPEDCARE SERVICOS MEDICOS S/S LTDA-DARF COD 5952 16Servicos Médicos PJ RS 857,41
20/06/2018 |AMAV ATENDIMENTO MEDICO E ATENCAO A VIDA S/S-DARF COD 1708 318|Servicos Médicos P) RS 133,88
20/06/2018 |AMAV ATENDIMENTO MEDICO E ATENCAO A VIDA S/S-DARF COD 5952, 318|Servicos Médicos PJ RS 415,04
20/06/2018 |CLINICA MEDICA H M G LTDA - ME-DARF COD 1708 296Servicos Médicos PJ RS 90,70
20/06/2018 [CLINICA MEDICA H M G LTDA - ME-DARF COD 5952 296|Servigos Médicos PJ RS 281,16
20/06/2018 |DACHER SERVICOS MEDICOS S/S-DARF COD 1708 53|Servicos Médicos PJ RS 71,00
20/06/2018 [DACHER SERVICOS MEDICOS S/S-DARF COD 5952 53|Servigos Médicos P) RS 220,11
20/06/2018 |MARIA CARBONE AYRES - ME-DARF COD 1708 135|Servicos Médicos PJ RS 190,20
20/06/2018 [MARIA CARBONE AYRES - ME-DARF COD 5952 135|Servigos Médicos PJ RS 589,62
20/06/2018 |MEDITER ATENDIMENTO MEDICO S/S-DARF COD 1708 267 |Servicos Médicos PJ RS 584,60
20/06/2018 |MEDITER ATENDIMENTO MEDICO S/S-DARF COD 5952 267 |Servigos Médicos PJ RS 1.812,26
20/06/2018 |ORTHOPED ASSISTENCIA MEDICA ESPECIALIZADA S/S-DARF COD 1708 295 [Servicos Médicos PJ RS 90,70
20/06/2018 |ORTHOPED ASSISTENCIA MEDICA ESPECIALIZADA S/S-DARF COD 5952 295|Servigos Médicos PJ RS 281,16
10/07/2018 |HELAINE TOLEDO SERV. MEDICOS S/S LTDA. 7777|Servigos Médicos PJ RS 3.166,93
10/07/2018 |GRION SERV. MEDICOS LTDA-ME 509|Servicos Médicos PJ RS 16.720,97
10/07/2018 |MEDITER ATENDIMENTO MEDICO S/S 276|Servigos Médicos PJ RS 35.182,20
10/07/2018 |DACHER SERV. MEDICOS S/S 57|Servicos Médicos P) RS 2.464,35
10/08/2018 |DACHER SERV. MEDICOS S/S 60|Servigos Médicos PJ RS 5.058,44
10/08/2018 |NEO CLIN SERVICO MEDICOS LTDA 134/|Servigos Médicos PJ RS 33.265,96
10/08/2018 |GRION SERV. MEDICOS LTDA-ME 514(Servicos Médicos PJ RS 16.396,74
10/08/2018 |CLINICA MEDICA H M G LTDA - ME 308|Servicos Médicos PJ RS 7.522,79
20/08/2018 [HELAINE TOLEDO SERV. MEDICOS S/S LTDA.-DARF COD 1708 7777|Servigos Médicos PJ RS 50,62
20/08/2018 |HELAINE TOLEDO SERV. MEDICOS S/S LTDA.-DARF COD 5952 7777|Servigos Médicos PJ RS 156,91
20/08/2018 |GRION SERV. MEDICOS LTDA-ME-DARF COD 1708 509 Servicos Médicos PJ RS 267,25
20/08/2018 |GRION SERV. MEDICOS LTDA-ME-DARF COD 5952 509 |Servicos Médicos PJ RS 828,48
20/08/2018 |MEDITER ATENDIMENTO MEDICO S/S-DARF COD 1708 276|Servigos Médicos PJ RS 562,32
20/08/2018 |MEDITER ATENDIMENTO MEDICO S/S-DARF COD 5952 276|Servigos Médicos PJ RS 1.743,18
20/08/2018 |DACHER SERV. MEDICOS S/S-DARF COD 1708 57|Servicos Médicos PJ RS 39,39
20/08/2018 |DACHER SERV. MEDICOS S/S-DARF COD 5952 57|Servigos Médicos P) RS 122,10
10/09/2018 |DACHER SERV. MEDICOS S/S 62|Servigos Médicos PJ RS 4.442,35
10/09/2018 |KUHL SERVICOS MEDICOS S/S LTDA EPP 117|Servigos Médicos PJ RS 15.305,06
10/09/2018 |MARCUS VINICIUS DE MORAES 104|Servigos Médicos PJ RS 3.489,66
10/09/2018 |NEOPEDCARE SERVICOS MEDICOS S/S LTDA 26Servicos Médicos PJ RS 17.758,54
10/09/2018 |GRION SERV. MEDICOS LTDA-ME 518(Servicos Médicos PJ RS 20.244,63
20/09/2018 |DACHER SERV. MEDICOS S/S-DARF COD 1708 60|Servicos Médicos P) RS 80,85
20/09/2018 |[DACHER SERV. MEDICOS S/S-DARF COD 5952 60|Servigos Médicos PJ RS 250,63
20/09/2018 |GRION SERV. MEDICOS LTDA-ME-DARF COD 1708 514(Servicos Médicos PJ RS 262,07
20/09/2018 |GRION SERV. MEDICOS LTDA-ME-DARF COD 5952 514(Servicos Médicos PJ RS 812,41
20/09/2018 |CLINICA MEDICA H M G LTDA - ME-DARF COD 1708 308|Servicos Médicos PJ RS 120,24
20/09/2018 |CLINICA MEDICA H M G LTDA - ME-DARF COD 5952 308(Servicos Médicos PJ RS 372,73
10/10/2018 |DACHER SERV. MEDICOS S/S 64|Servicos Médicos P) RS 5.058,44
10/10/2018 |HELAINE TOLEDO SERV. MEDICOS S/S LTDA. 8221|Servigos Médicos PJ RS 6.495,98
10/10/2018 |NEO CLIN SERVICO MEDICOS LTDA 144|Servigos Médicos PJ RS 36.352,60
10/10/2018 |GRION SERV. MEDICOS LTDA-ME 522|Servicos Médicos PJ RS 15.445,55
19/10/2018 |DACHER SERV. MEDICOS S/S-DARF COD 1708 62|Servicos Médicos P) RS 71,00
19/10/2018 |DACHER SERV. MEDICOS S/S-DARF COD 5952 62|Servigos Médicos PJ RS 220,11




19/10/2018 |KUHL SERVICOS MEDICOS S/S LTDA EPP-DARF COD 1708 117|Servigos Médicos PJ RS 244,62
19/10/2018 |KUHL SERVICOS MEDICOS S/S LTDA EPP-DARF COD 5952 117/|Servigos Médicos PJ RS 758,32
19/10/2018 |MARCUS VINICIUS DE MORAES-DARF COD 1708 104|Servigos Médicos PJ RS 52,34
19/10/2018 |MARCUS VINICIUS DE MORAES-DARF COD 5952 104|Servigos Médicos PJ RS 162,27
19/10/2018 |NEOPEDCARE SERVICOS MEDICOS S/S LTDA-DARF COD 1708 26(Servicos Médicos PJ RS 283,83
19/10/2018 |NEOPEDCARE SERVICOS MEDICOS S/S LTDA-DARF COD 5952 26Servicos Médicos PJ RS 879,89
19/10/2018 |GRION SERV. MEDICOS LTDA-ME-DARF COD 1708 518(Servicos Médicos PJ RS 323,57
19/10/2018 |GRION SERV. MEDICOS LTDA-ME-DARF COD 5952 518|Servicos Médicos PJ RS 1.003,06
09/11/2018 [HELAINE TOLEDO SERV. MEDICOS S/S LTDA. 8407|Servigos Médicos PJ RS 4.561,22
09/11/2018 [RAMPASSO E RAMPASSO SERVICOS MEDICOS LTDA. 4|Servicos Médicos PJ RS 22.568,49
09/11/2018 [RCO ASSISTENCIA MEDICA LTDA. 299/Servigos Médicos PJ RS 2.188,20
09/11/2018 [NEO CLIN SERVICO MEDICOS LTDA 150|Servigos Médicos PJ RS 31.342,66
19/11/2018 |DACHER SERV. MEDICOS S/S-DARF COD 1708 64|Servigos Médicos PJ RS 80,85
19/11/2018 |DACHER SERV. MEDICOS S/S-DARF COD 5952 64|Servigos Médicos PJ RS 250,63
19/11/2018 |[HELAINE TOLEDO SERV. MEDICOS S/S LTDA.-DARF COD 1708 8221 (Servigos Médicos PJ RS 103,82
19/11/2018 |HELAINE TOLEDO SERV. MEDICOS S/S LTDA.-DARF COD 5952 8221|Servigos Médicos PJ RS 321,86
19/11/2018 |GRION SERV. MEDICOS LTDA-ME-DARF COD 1708 522|Servigos Médicos PJ RS 246,87
19/11/2018 |GRION SERV. MEDICOS LTDA-ME-DARF COD 5952 522|Servigos Médicos PJ RS 765,28
10/12/2018 |GRION SERV. MEDICOS LTDA-ME 532|Servigos Médicos PJ RS 21.249,82
10/12/2018 |BALDASSIM & SERIBELI SERVICOS MEDICOS S/S 5|Servicos Médicos PJ RS 1.848,26
10/12/2018 |NEO CLIN SERVICO MEDICOS LTDA 156|Servigos Médicos PJ RS 32.240,98
10/12/2018 |PROAPE - PRONTO ATENDIMENTO PEDIATRICO 229/|Servigos Médicos PJ RS 6.979,32
20/12/2018 |HELAINE TOLEDO SERV. MEDICOS S/S LTDA.-DARF COD 1708 8407 [Servigos Médicos PJ RS 72,90
20/12/2018 |HELAINE TOLEDO SERV. MEDICOS S/S LTDA.-DARF COD 5952 8407|Servigos Médicos PJ RS 226,00
20/12/2018 |[RAMPASSO E RAMPASSO SERVICOS MEDICOS LTDA. -DARF COD 1708 4|Servicos Médicos PJ RS 360,71
20/12/2018 |RAMPASSO E RAMPASSO SERVICOS MEDICOS LTDA.-DARF COD 5952 4|Servicos Médicos PJ RS 1.118,20
09/01/2019 |HOLANDA& ZANETIN MEDICOS ASSOCIADOS LTDA. 210(Servigos Médicos PJ RS 1.913,13
10/01/2019 |GRION SERV. MEDICOS LTDA-ME 537|Servicos Médicos PJ RS 25.216,57
10/01/2019 [NEO CLIN SERVICO MEDICOS LTDA 160|Servigos Médicos PJ RS 34.378,02
18/01/2019 |GRION SERV. MEDICOS LTDA-ME-DARF COD 1708 532|Servicos Médicos PJ RS 339,63
18/01/2019 |GRION SERV. MEDICOS LTDA-ME-DARF COD 5952 532|Servicos Médicos PJ RS 1.052,87
18/01/2019 |BALDASSIM & SERIBELI SERVICOS MEDICOS S/S-DARF COD 1708 5|Servicos Médicos PJ RS 29,54
18/01/2019 |BALDASSIM & SERIBELI SERVICOS MEDICOS S/S-DARF COD 5952 5|Servicos Médicos PJ RS 91,58
11/02/2019 |HOLANDA& ZANETIN MEDICOS ASSOCIADOS LTDA. 236|Servigos Médicos PJ RS 1.297,05
11/02/2019 |BORGES & BUDIB SERVICOS MEDICOS LTDA-ME 48|Servicos Médicos P) RS 4.993,57
11/02/2019 |DACHER SERV. MEDICOS S/S 73|Servigos Médicos PJ RS 5.058,44
11/02/2019 [HELAINE TOLEDO SERV. MEDICOS S/S LTDA. 8945|Servigos Médicos PJ RS 9.414,30
11/02/2019 |AMAV ATENDIMENTO MEDICO E ATENCAO A VIDA S/S 430(Servicos Médicos PJ RS 5.144,93
11/02/2019 |MARIA CARBONE AYRES - ME 154Servigos Médicos PJ RS 15.748,16
11/02/2019 |ORTHOPED ASSISTENCIA MEDICA ESPECIALIZADA S/S 343(Servicos Médicos PJ RS 6.290,62
11/02/2019 [CLINICA MEDICAH M G LTDA - ME 332|Servicos Médicos PJ RS 7.522,79
11/02/2019 |JUND-CARDIO SERVICOS MEDICOS LTDA-EPP 632|Servicos Médicos PJ RS 3.835,24
20/02/2019 |[HOLANDA& ZANETIN MEDICOS ASSOCIADOS LTDA.- DARF COD 1708 210|Servigos Médicos PJ RS 30,58
20/02/2019 |HOLANDA& ZANETIN MEDICOS ASSOCIADOS LTDA.- DARF COD 5952 210]|Servigos Médicos PJ RS 94,79
20/02/2019 |GRION SERV. MEDICOS LTDA-ME-DARF COD 1708 537|Servicos Médicos PJ RS 403,04
20/02/2019 |GRION SERV. MEDICOS LTDA-ME-DARF COD 5952 537|Servicos Médicos PJ RS 1.249,41
27/02/2019 |ALIANCA PEDIATRICA SERVICOS EM SAUDE S/S LTDA-EPP 530|Servicos Médicos PJ RS 417,29
11/03/2019 |NEOPEDCARE SERVICOS MEDICOS S/S LTDA 39|Servigos Médicos PJ RS 13.586,42
11/03/2019 |PROAPE - PRONTO ATENDIMENTO PEDIATRICO 235|Servigos Médicos PJ RS 5.389,92
11/03/2019 |CLINIPED CLINICA DE PEDIATRIA LTDA 51|Servigos Médicos PJ RS 1.361,91
11/03/2019 |RCO ASSISTENCIA MEDICA LTDA 308|Servicos Médicos PJ RS 2.625,84
11/03/2019 |NEO CLIN SERVICOS MEDICOS LTDA ME 171|Servigos Médicos PJ RS 34.253,90
11/03/2019 |LIDIANE TREVISAN DE SOUZA 80|Servicos Médicos P) RS 5.389,92
20/03/2019 [HOLANDA& ZANETIN MEDICOS ASSOCIADOS LTDA.-DARF COD 1708 236|Servigos Médicos PJ RS 20,73
20/03/2019 |HOLANDA& ZANETIN MEDICOS ASSOCIADOS LTDA.-DARF COD 5952 236|Servigos Médicos PJ RS 64,26
20/03/2019 |BORGES & BUDIB SERVICOS MEDICOS LTDA-ME-DARF COD 1708 48|Servigos Médicos PJ RS 79,81
20/03/2019 |BORGES & BUDIB SERVICOS MEDICOS LTDA-ME-DARF COD 5952 48|Servicos Médicos P) RS 247,42
20/03/2019 |DACHER SERV. MEDICOS S/S-DARF COD 1708 73|Servicos Médicos PJ RS 80,85
20/03/2019 |DACHER SERV. MEDICOS S/S-DARF COD 5952 73|Servicos Médicos P) RS 250,63
20/03/2019 |[HELAINE TOLEDO SERV. MEDICOS S/S LTDA.-DARF COD 1708 8945/Servigos Médicos PJ RS 150,47
20/03/2019 |HELAINE TOLEDO SERV. MEDICOS S/S LTDA.-DARF COD 5952 8945|Servigos Médicos PJ RS 466,45
20/03/2019 |AMAV ATENDIMENTO MEDICO E ATENCAO A VIDA S/S-DARF COD 1708 430(Servicos Médicos PJ RS 82,23
20/03/2019 |AMAV ATENDIMENTO MEDICO E ATENCAO A VIDA S/S-DARF COD 5952 430|Servicos Médicos PJ RS 254,92
20/03/2019 |MARIA CARBONE AYRES - ME-DARF COD 1708 154|Servigos Médicos PJ RS 251,70
20/03/2019 |MARIA CARBONE AYRES - ME-DARF COD 5952 154|Servigos Médicos PJ RS 780,28
20/03/2019 |ORTHOPED ASSISTENCIA MEDICA ESPECIALIZADA S/S-DARF COD 1708 343(Servicos Médicos PJ RS 100,54
20/03/2019 |ORTHOPED ASSISTENCIA MEDICA ESPECIALIZADA S/S-DARF COD 5952 343|Servicos Médicos PJ RS 311,68
20/03/2019 |[CLINICA MEDICA H M G LTDA - ME-DARF COD 1708 332(Servicos Médicos PJ RS 120,24
20/03/2019 |CLINICA MEDICA H M G LTDA - ME-DARF COD 5952 332|Servicos Médicos PJ RS 372,73
20/03/2019 |[JUND-CARDIO SERVICOS MEDICOS LTDA-EPP-DARF COD 1708 632|Servicos Médicos PJ RS 61,30
20/03/2019 |JUND-CARDIO SERVICOS MEDICOS LTDA-EPP-DARF COD 5952 632|Servicos Médicos PJ RS 190,03
20/03/2019 |ALIANCA PEDIATRICA SERVICOS EM SAUDE S/S LTDA-EPP-DARF COD 59 530(Servicos Médicos PJ RS 20,35
10/04/2019 |DACHER SERV. MEDICOS S/S 77|Servicos Médicos P) RS 3.210,17
10/04/2019 |PROAPE - PRONTO ATENDIMENTO PEDIATRICO 238|Servigos Médicos PJ RS 4.215,24
10/04/2019 |NEOPEDCARE SERVICOS MEDICOS S/S LTDA 41|Servigos Médicos P) RS 14.299,76
10/04/2019 |NEO CLIN SERVICOS MEDICOS LTDA ME 178|Servigos Médicos PJ RS 36.591,80




10/04/2019 [LIDIANE TREVISAN DE SOUZA 83|Servicos Médicos PJ RS 5.251,68
18/04/2019 |NEOPEDCARE SERVICOS MEDICOS S/S LTDA - DARF COD 1708 39|Servicos Médicos PJ RS 217,15
18/04/2019 |NEOPEDCARE SERVICOS MEDICOS S/S LTDA - ME-DARF COD 5952 39|Servicos Médicos PJ RS 673,17
18/04/2019 |CLINIPED CLINICA DE PEDIATRIA LTDA - DARF COD 1708 51|Servicos Médicos PJ RS 21,77
18/04/2019 [CLINIPED CLINICA DE PEDIATRIA LTDA - ME-DARF COD 5952 51|Servicos Médicos PJ RS 67,48
10/05/2019 |NEOPEDCARE SERVICOS MEDICOS S/S LTDA 43|Servicos Médicos PJ RS 16.902,12
10/05/2019 [NEO CLIN SERVICOS MEDICOS LTDA ME 181|Servigos Médicos PJ RS 37.769,82
10/05/2019 [LIDIANE TREVISAN DE SOUZA 86|Servicos Médicos PJ RS 5.641,56
10/05/2019 |MARCUS VINICIUS DE MORAES 148|Servigos Médicos PJ RS 2.579,45
20/05/2019 |DACHER SERV. MEDICOS S/S-DARF COD 1708 77|Servigos Médicos PJ RS 51,31
20/05/2019 |DACHER SERV. MEDICOS S/S-DARF COD 5952 77|Servigos Médicos PJ RS 159,06
20/05/2019 [NEOPEDCARE SERVICOS MEDICOS S/S LTDA - DARF COD 1708 41Servicos Médicos PJ RS 228,55
20/05/2019 |NEOPEDCARE SERVICOS MEDICOS S/S LTDA - ME-DARF COD 5952 41(Servigos Médicos PJ RS 708,51
10/06/2019 |BORGES & BUDIB SERVICOS MEDICOS LTDA-ME 69|Servicos Médicos PJ RS 1.425,43
10/06/2019 |LIDIANE TREVISAN DE SOUZA 91|Servigos Médicos PJ RS 8.534,64
10/06/2019 |NEO CLIN SERVICOS MEDICOS LTDA ME 185 [Servicos Médicos PJ RS 38.227,90
10/06/2019 |NEO E KIDS SERVICOS MEDICOS LTDA. 154|Servigos Médicos P) RS 11.301,92
10/06/2019 |P&N CLINICA MEDICA S/S LTDA 1193|Servicos Médicos PJ RS 1.289,73
10/06/2019 |RCO ASSISTENCIA MEDICA LTDA. 313|Servigos Médicos PJ RS 2.061,36
19/06/2019 |NEOPEDCARE SERVICOS MEDICOS S/S LTDA - DARF COD 1708 43|Servicos Médicos PJ RS 270,15
19/06/2019 |NEOPEDCARE SERVICOS MEDICOS S/S LTDA - ME-DARF COD 5952 43|Servigos Médicos PJ RS 837,45
19/06/2019 |MARCUS VINICIUS DE MORAES-DARF COD 1708 148|Servicos Médicos PJ RS 41,23
19/06/2019 |MARCUS VINICIUS DE MORAES-DARF COD 5952 148|Servigos Médicos PJ RS 127,80
10/07/2019 |NEO CLIN SERVICOS MEDICOS LTDA ME 189|Servicos Médicos PJ RS 39.975,78
10/07/2019 |ORTHOPED ASSISTENCIA MEDICA ESPECIALIZADA S/S 358|Servicos Médicos PJ RS 4.514,03
10/07/2019 [HELAINE TOLEDO SERV. MEDICOS S/S LTDA. 9758(Servicos Médicos PJ RS 5.294,61
10/07/2019 |NEOPEDCARE SERVICOS MEDICOS S/S LTDA 47|Servicos Médicos PJ RS 14.311,28
19/07/2019 |BORGES & BUDIB SERVICOS MEDICOS LTDA-ME-DARF COD 1708 69|Servicos Médicos PJ RS 22,78
19/07/2019 [BORGES & BUDIB SERVICOS MEDICOS LTDA-ME-DARF COD 5952 69|Servigos Médicos PJ RS 70,63
19/07/2019 |NEO E KIDS SERVICOS MEDICOS LTDA. - DARF COD 1708 154 Servicos Médicos PJ RS 180,64
19/07/2019 [NEO E KIDS SERVICOS MEDICOS LTDA.-DARF COD 5952 54/|Servigos Médicos PJ RS 559,98
19/07/2019 |P&N CLINICA MEDICA S/S LTDA - DARF COD 1708 1193|Servigos Médicos PJ RS 20,61
19/07/2019 [P&N CLINICA MEDICA S/S LTDA-DARF COD 5952 1193|Servigos Médicos PJ RS 63,90
09/08/2019 |PROAPE - PRONTO ATENDIMENTO PEDIATRICO 246|Servicos Médicos PJ RS 7.015,80
09/08/2019 |NEOPEDCARE SERVICOS MEDICOS S/S LTDA 49(Servicos Médicos PJ RS 17.162,32
09/08/2019 |NEO CLIN SERVICOS MEDICOS LTDA ME 193 Servicos Médicos PJ RS 28.632,50
09/08/2019 |BALDASSIM & SERIBELI SERVICOS MEDICOS S/S 37|Servicos Médicos PJ RS 6.154,42
09/08/2019 |LIDIANE TREVISAN DE SOUZA 97|Servicos Médicos PJ RS 4.267,32
20/08/2019 |ORTHOPED ASSISTENCIA MEDICA ESPECIALIZADA S/S-DARF COD 1708 358|Servicos Médicos PJ RS 72,15
20/08/2019 |ORTHOPED ASSISTENCIA MEDICA ESPECIALIZADA S/S-DARF COD 5952 358|Servicos Médicos P) RS 223,66
20/08/2019 |HELAINE TOLEDO SERV. MEDICOS S/S LTDA.-DARF COD 1708 9758(Servicos Médicos PJ RS 84,62
20/08/2019 |HELAINE TOLEDO SERV. MEDICOS S/S LTDA.-DARF COD 5952 9758(Servicos Médicos PJ RS 262,33
20/08/2019 |NEOPEDCARE SERVICOS MEDICOS S/S LTDA - DARF COD 1708 47|Servicos Médicos PJ RS 228,74
20/08/2019 |NEOPEDCARE SERVICOS MEDICOS S/S LTDA - ME-DARF COD 5952 47|Servicos Médicos PJ RS 709,08
10/09/2019 |DACHER SERV. MEDICOS S/S 87|Servigos Médicos PJ RS 6.584,33
10/09/2019 |NEOPEDCARE SERVICOS MEDICOS S/S LTDA 51|Servicos Médicos PJ RS 13.723,05
10/09/2019 |NEO CLIN SERVICOS MEDICOS LTDA ME 200(Servicos Médicos PJ RS 33.876,14
10/09/2019 [LIDIANE TREVISAN DE SOUZA 100|Servigos Médicos PJ RS 7.015,80
20/09/2019 [NEOPEDCARE SERVICOS MEDICOS S/S LTDA - DARF COD 1708 49|Servigos Médicos PJ RS 274,30
20/09/2019 [NEOPEDCARE SERVICOS MEDICOS S/S LTDA - ME-DARF COD 5952 49|Servicos Médicos PJ RS 850,34
20/09/2019 [BALDASSIM & SERIBELI SERVICOS MEDICOS S/S-DARF COD 1708 37|Servigos Médicos PJ RS 98,37
20/09/2019 [BALDASSIM & SERIBELI SERVICOS MEDICOS S/S-DARF COD 5952 37|Servicos Médicos PJ RS 304,93
10/10/2019 |NEO CLIN SERVICOS MEDICOS LTDA ME 204 Servicos Médicos PJ RS 35.865,20
10/10/2019 [LIDIANE TREVISAN DE SOUZA 104/|Servigos Médicos PJ RS 5.496,96
10/10/2019 |BALDASSIM & SERIBELI SERVICOS MEDICOS S/S 43|Servigos Médicos PJ RS 5.984,71
10/10/2019 |ORTHOPED ASSISTENCIA MEDICA ESPECIALIZADA S/S 367|Servicos Médicos P) RS 8.518,91
10/10/2019 |HELAINE TOLEDO SERV. MEDICOS S/S LTDA. 10249|Servicos Médicos PJ RS 7.364,90
18/10/2019 |DACHER SERV. MEDICOS S/S-DARF COD 1708 87|Servicos Médicos PJ RS 105,24
18/10/2019 |DACHER SERV. MEDICOS S/S-DARF COD 5952 87|Servicos Médicos PJ RS 326,23
18/10/2019 |NEOPEDCARE SERVICOS MEDICOS S/S LTDA - DARF COD 1708 51|Servicos Médicos PJ RS 219,33
18/10/2019 |NEOPEDCARE SERVICOS MEDICOS S/S LTDA - ME-DARF COD 5952 51|Servigos Médicos PJ RS 679,94
11/11/2019 [NEO CLIN SERVICOS MEDICOS LTDA ME 211|Servigos Médicos PJ RS 31.670,18
11/11/2019 |GRION SERV. MEDICOS LTDA-ME 584|Servicos Médicos PJ RS 23.203,47
11/11/2019 |DACHER SERV. MEDICOS S/S 91|Servicos Médicos PJ RS 6.584,33
19/11/2019 |BALDASSIM & SERIBELI SERVICOS MEDICOS S/S-DARF COD 1708 43|Servigos Médicos PJ RS 95,65
19/11/2019 |BALDASSIM & SERIBELI SERVICOS MEDICOS S/S-DARF COD 5952 43|Servicos Médicos PJ RS 296,52
19/11/2019 [HELAINE TOLEDO SERV. MEDICOS S/S LTDA.-DARF COD 1708 10249|Servicos Médicos PJ RS 117,71
19/11/2019 [HELAINE TOLEDO SERV. MEDICOS S/S LTDA.-DARF COD 5952 10249(Servigos Médicos PJ RS 364,91
19/11/2019 |ORTHOPED ASSISTENCIA MEDICA ESPECIALIZADA S/S-DARF COD 1708 367|Servicos Médicos PJ RS 136,16
19/11/2019 |ORTHOPED ASSISTENCIA MEDICA ESPECIALIZADA S/S-DARF COD 5952 367|Servicos Médicos P) RS 422,09
10/12/2019 |RCO ASSISTENCIA MEDICA LTDA. 330|Servicos Médicos PJ RS 4.267,32
10/12/2019 [NEO CLIN SERVICOS MEDICOS LTDA ME 1|Servigos Médicos PJ RS 37.600,94
10/12/2019 |MARIA CARBONE AYRES - ME 174|Servicos Médicos PJ RS 11.892,12
10/12/2019  [LIDIANE TREVISAN DE SOUZA 110|Servicos Médicos PJ RS 5.641,56
10/12/2019  |PROAPE - PRONTO ATENDIMENTO PEDIATRICO 254|Servigos Médicos PJ RS 4.411,92
20/12/2019  |DACHER SERV. MEDICOS S/S-DARF COD 1708 91Servicos Médicos PJ RS 105,24




20/12/2019 |DACHER SERV. MEDICOS S/S-DARF COD 5952 91[Servigos Médicos P RS$ 326,23
20/12/2019  |GRION SERV. MEDICOS LTDA-ME-DARF COD 1708 584(Servicos Médicos PJ RS$ 370,86
20/12/2019  |GRION SERV. MEDICOS LTDA-ME-DARF COD 5952 584|Servicos Médicos PJ RS$ 1.149,67
10/01/2020 [NEO CLIN SERVICOS MEDICOS LTDA ME 8|Servicos Médicos PJ RS 30.295,94
10/01/2020 [RCO ASSISTENCIA MEDICA LTDA. 333(Servicos Médicos P RS$ 4.267,32
10/01/2020 [LIDIANE TREVISAN DE SOUZA 112|Servigos Médicos PJ RS$ 2.748,48
10/01/2020 |MEDITER ATENDIMENTO MEDICO S/S 351[Servigos Médicos PJ RS$ 26.813,62

R$  2.117.496,40




